Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

6 Dixit eis Esaias, Sic dicite domino vestro; ita dicit Dominus, ne te terreat verba quae audisti, quibus blasphemaverunt coram me nuntii regis Assyriae. Ecce talis est impotens sum spiritum, ut audita fama revertatur in terram suam: & gladio proletratum eum in terra sua: Rab-face reversus, invenit regem Assyriae oppugnantem Lebnaam (audiverat enim eum & Lachis profectum; Audiveratque de Tarhacrege Aethiopiae, quod processisset ad pugnandum contra eum) Hoc audito, misit nuntios ad Hezeciam hinc mandatis. Sic alloquimini Hezeciam regem Judae, dicens, Ne te decipiat Deus tuus cui in consiliis dicis, Non traheret Jerusalem in manus regis Assyriae. Ecce tu Jerusalem quicquid fecerunt reges Assyriae omnibus terris, defluentes eas: & tu eripereris? Num eriperunt dei gentium quas interfecerunt patres mei, Gozanem, Haranem, Rafaphum, & incolas Adanis quae est in Dalasar? Ubi est rex Hemath, rex Re-phad, rex civitatis Sepharvim, Naz, & Aze? Acceptis ergo Hezecia literis de manu legatorum, iisque perlectis, ascendit in domum Domini, & explicavit eas Hezecia coram Domino, Oravitque Hezecia coram Domino, & ait: Domine potentissime, Deus Israelis, sedens super Cherubim, tu es Deus solus super omnia regna terrae, tu fecisti caelum ac terram. Inclina Domine aurem tuam, & audi: & aperi Domine oculos tuos, & vide; audi inquam verba Sanheribi, qui misit ad Probris efficiendum Deum viventem. Revera Dominus, vallaverunt reges Assyriae cunctas regiones, Et tam terram quam deus earum igne combusserunt; quia non erant dii, sed opus manuum humanarum, ex ligno, argento, aut lapide, ideo perdidit eos. Nunc itaque Domine Deus noster, eripe nos de manibus illius, ut cognoscant omnia regna terrae te solum esse Deum. Tunc missus est Amofifilius Esaias ad Hezeciam, & dixit ei: Sic dicit Dominus potentissimus, Deus Israelis; Quicquid orasti me contra Sanheribum regem Assyriae, exaudivi.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

6 At illi Esaias, Sic dicite domino vestro; sic dicit Dominus, Ne timeas ob verba quae audisti, quibus convitiati sunt tibi legati regis Assyriae. Et civitatem tuam sum illi venient, ut audita fama redeas in regionem tuam, & gladio cornati in terra sua. Et aque revefuit obfidentem Lebnaam. Audierat autem rex Assyriae quod I Tharathia rex Abfiorum profiffi ad obfidentem eum, audiens inquam, revefuit est, misitque nuntios ad Hezeciam, dicens; Dicite Hezeciae regi Judae, Ne te decipiat Deus tuus cui in consiliis dicis, Jerusalem nequamquam tradendam in manum regis Assyriae. Jam audivisti quid fecerint reges Assyriae toti terrae, quomodo perdidit eam: & tu evaderes? Num dii gentium quos perdidit derunt patres mei, liberaverunt eos? Gozanem, Haranem, Rafaphum, & Adanem quae est in regione Chanaanica? Minus sunt reges Amathae, Arphaba, urbis Sepharvim, & Nie, & Aze? Cūque accepisset Hezecia epistolam de nuntiis, & legiffet eam, ascendit in domum Domini, & explicavit eam coram Domino: